*Quoniam hodie natalis ut in Communi Virg.*

*In tertio Nocturno.*

*Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.*

*Lectio VII. Cap. 25.*

**I**n illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis parabolam hanc: Simile erit regnum cœlo-

dixit Dominus, ita est. Quomodo intelligis. Non est ita? Est autem, quomodo intelligere debeas! ecce adverte. Circa multa es occupata, quandò unum est necessarium. Maria melioram partem elegit. Non tu malam sed illa meliorem, sed unde meliorem? Quia tu circa multa illa circa unum. Præponitur multis unum: non enim à multis unum, sed multa ab uno.

R. Beata es virgo.

### Lectio IX.

**M**ulta sunt, quæ facta sunt, unus est, qui fecit cœlum & terram, mare & omnia, quæ in eis sunt, quam multa sunt, quis ista enumeret, quis horum multitudinem cogitet? quis hæc fecit? Deus omnia, ecce bona valde. Bona valde quæ fecit, quantò melior ille qui fecit: Attendamus igitur occupationes nostras circa multa, necessarium est ministerium corpora refeaturis, quare hoc? quia esuritur, misericordia misericors necessaria est; frangis panem esurienti, quia inventisti esurientem. Tolle famem, cui frangis panem? tolle peregrinationem, cui exhibes hospitalitatem? tolle nuditatem, cui præstas ve-

stem? non sit ægritudo, quem visitas? non sit captivitas, quem redimis? non sit rixa, quem concordas? non sit mors, quem sepelis? In illo sæculo futuro non erunt ista mala: ergo nec ista mysteria.

Te Deum laudamus.

### DIE XVI. AUGUSTI.

*In festo sancti Rochi Confessoris P. R. P. Duplex.*

#### Oratio.

**D**eus, qui es gloriosus in gloria Sanctorum, qui cunctis ad eorum patrocinia confugientibus suæ petitionis salutarem præstas effeatum; concede plebi tuæ, ut intercedente beato Rocco Confessore tuo, quæ in ejus commemoratione se devotam exhibit, à languore epidemiac, quam in suo corpore pro tui nominis gloria passus est, sit libera, & tuo nomini semper sit devota. Per Dominum.

*In primo Nocturno.*

*Lectiones de Scriptura occurrente.*

*In secundo Nocturno.*

### Lectio IV.

**B**atus Rochus Monte Pefula.

sulano, Narbonensi Galliae civitate non ignobili, olim Agatha seu Agathopolis dicta, natus, jam ab ipso partu cœlesti futuræ sanctitatis signo est insignitus. Nimirum parentes ejus Joannes & Libera longæva ætate proœsti, & anteà steriles voto concepto, ac frequen-  
tissimis precibus filium hunc tandem impetrârunt, quem naſcentem, novo miraculo, rubea cruce in pectore insi-  
gnitum, parentes ipsi vici-  
nique omnes sunt admirati; expeſtationem cœlestis au-  
gurii Rochus non ſefellit. Ecce enim adhuc infantulus maternæ pietatis imitator, quartæ ac ſextæ feriarum cuiusque hebdomadæ jeju-  
nio, quo fuerat conceptus, etiam nondum rationis compos, voluit enutrirī. Mortuo paulò pōst utroque parente, amplissimi patri-  
monii hæres unicus, & ci-  
vitatis ipsius supremus Do-  
minus, ac moderator reli-  
ctus, qui infans, jam virili abstinentia ſeſe materno ab  
ubere depulerat, fortiori longè humānarum rerum contem-  
ptu, vir factus, patriam, bonaque omnia &  
dignitates paternas nedum deseruit, sed contempſit. Inde immortalem patriam, propria contempta quæſi-